
 
 

  

ZARZĄDZENIE NR 1/2/2024 

Rektora Bydgoskiej Szkoły Wyższej 

z dnia 15 lutego 2024 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia części teoretycznej  

egzaminu dyplomowego na kierunku pielęgniarstwo – studia pierwszego stopnia o profilu praktycznym 

w dniu 2. marca 2024 roku 
 
 
Działając na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz § 11 Statutu BSW, 

stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 1/6/2019 Zarządu Centrum Nauki i Szkolnictwa 

„Edukator” Sp.  z o.o. z dnia 14 czerwca 2019 r.,  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1  
  

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w składzie: 

 
 
1. dr n. o zdr. Katarzyna Rzepka – przewodniczący  

2. dr n. o zdr. Sylwia Dahms – członek 

3. mgr piel. Wioletta Dylewska – członek 

4. mgr piel. Joanna Jędrzejczyk – członek  

5. mgr piel. Iwona Żuczek – członek 

§ 2  
  
Egzamin dyplomowy przeprowadzony w budynku Bydgoskiej Szkoły Wyższej w Bydgoszczy. 
 
   

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 

            REKTOR 

            

             prof. BSW dr Włodzimierz Majewski 
 


